



Tandlægerne Stationspladsen Køge ApS

**Stationspladsen 5
4600 Køge**

CVR nr. 39 72 93 77

**Årsrapport for 2021/2022
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. oktober 2022
Dirigent

Navn: Britt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlægerne Stationspladsen Køge ApS
Stationspladsen 5
4600 Køge

CVR nr.: 39 72 93 77

Stiftet: 10. juli 2018

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mie Dahl Larsen
Britt Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 130, og et overskud på tkr. 101 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		3.915.099	3.455
Personaleomkostninger	1	-3.352.216	-3.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-351.669</u>	<u>-324</u>
Driftsresultat		211.214	-42
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		<u>-81.366</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat		129.848	-118
Skat af årets resultat	3	<u>-28.568</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>101.280</u>	<u>-92</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>1.280</u>	<u>-92</u>
I alt disponering		<u>101.280</u>	<u>-92</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	1.896.025	2.013
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.896.025	2.013
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	309.504	471
Indretning af lejede lokaler	7	56.620	91
Materielle anlægsaktiver i alt		366.124	562
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	700.000	700
Finansielle anlægsaktiver i alt		700.000	700
Anlægsaktiver i alt		2.962.149	3.275
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
Varebeholdninger i alt		50.000	50
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.968	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.357	17
Periodeafgrænsningsposter		27.648	15
Tilgodehavender i alt		188.973	171
Likvide beholdninger		1.658	3
Omsætningsaktiver i alt		240.631	224
Aktiver i alt		3.202.780	3.499

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		123.042	122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		273.042	172
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		113.818	85
Hensatte forpligtigelser i alt		113.818	85
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	9	884.821	1.142
Anden gæld		0	119
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		884.821	1.261
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	252.160	253
Kreditinstitutter		1.189.385	1.079
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.424	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.536	115
Anden gæld		331.594	497
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.931.099	1.981
Gældsforpligtigelser i alt		2.815.920	3.242
Passiver i alt		3.202.780	3.499
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	0	121.762
Årets resultat	0	100.000	1.280
	0	100.000	1.280
Egenkapital, ultimo	50.000	100.000	123.042
Egenkapital, ultimo			273.042

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.816.828	2.696
Pensioner	511.529	449
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>23.859</u>	<u>28</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.352.216</u>	<u>3.173</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	117.090	105
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>234.579</u>	<u>219</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>351.669</u>	<u>324</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>28.568</u>	<u>-26</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>28.568</u>	<u>-26</u>

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket udbruddet af Covid19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Lønkomensation for meget udbetalt	<u>0</u>	<u>-90</u>
	<u>0</u>	<u>-90</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>-90</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>-90</u>

Noter

		2020/2021 <u>tkr.</u>
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	2.341.794	2.342
Anskaffelsessum, ultimo	2.341.794	2.342
Af-/nedskrivninger, primo	-328.679	-225
Årets afskrivninger	-117.090	-104
Af-/nedskrivninger, ultimo	-445.769	-329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.896.025	2.013
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	996.651	927
Tilgang i årets løb	38.720	70
Anskaffelsessum, ultimo	1.035.371	997
Af-/nedskrivninger, primo	-525.245	-337
Årets afskrivninger	-200.622	-189
Af-/nedskrivninger, ultimo	-725.867	-526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309.504	471
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	169.786	128
Tilgang i årets løb	0	42
Anskaffelsessum, ultimo	169.786	170
Af-/nedskrivninger, primo	-79.209	-49
Årets afskrivninger	-33.957	-30
Af-/nedskrivninger, ultimo	-113.166	-79
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.620	91
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	700.000	700
Anskaffelsessum, ultimo	700.000	700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000	700

Noter

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	252.160	884.821	0	1.136.981
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	252.160	884.821	0	1.136.981

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlæge Britt Hansen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operational leasing

Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 15,2 tkr., i alt 213 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020/2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	212.538	396
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	212.538	396

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant m.v. i andelsbevis vedrørende Stationspladsen 5, 4600 Køge.